
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 10 – 30. 4. 2018

158

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Šentilj (MUV, št. 26/09 
in 23/10) je Občinski svet Občine Šentilj na 25. redni seji, dne 
19. aprila 2018, sprejel naslednji

S K L E P
o ukinitvi javnega dobra v občini Šentilj v Slovenskih 

goricah (467)

1. člen
S tem sklepom se ukine javno dobro na nepremičnini, ID 

znak: parcela 582 467/2.

2. člen
Na podlagi tega sklepa se na nepremičnini navedeni v 1. čle-

nu vknjiži lastninska pravica v korist Občine Šentilj.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 032-1/2014;500	 Župan občine Šentilj
Datum: 19. april 2018	 mag. Štefan Žvab, s.r.


